Datum: 24-06-2026
Houtbeitels
Producten
Naam Artikelnr. Vrpk.nhd
BAHCO steekbeitel 1031 12mm 06A-00030-001200 --
BAHCO steekbeitel 1031 20mm 06A-00030-002000 --
BAHCO steekbeitel 1031 25mm 06A-00030-002500 --
BAHCO steekbeitel 424P 10mm 06A-00031-001000 --
BAHCO steekbeitel 424P 12mm 06A-00031-001200 --
BAHCO steekbeitel 424P 14mm 06A-00031-001400 --
BAHCO steekbeitel 424P 15mm 06A-00031-001500 --
BAHCO steekbeitel 424P 16mm 06A-00031-001600 --
BAHCO steekbeitel 424P 18mm 06A-00031-001800 --
Protonweg 20 | 1627 LD Hoorn | Nederland | Telefoon: 0229-219 666 | E-mail: verkoop@kalkhuis.nl   Pagina 1 van 2
Naam Artikelnr. Vrpk.nhd
BAHCO steekbeitel 424P 20mm 06A-00031-002000 --
BAHCO steekbeitel 424P 22mm 06A-00031-002200 --
BAHCO steekbeitel 424P 24mm 06A-00031-002400 --
BAHCO steekbeitel 424P 25mm 06A-00031-002500 --
BAHCO steekbeitel 424P 26mm 06A-00031-002600 --
BAHCO steekbeitel 424P 28mm 06A-00031-002800 --
BAHCO steekbeitel 424P 30mm 06A-00031-003000 --
BAHCO steekbeitel 424P 32mm 06A-00031-003200 --
BAHCO steekbeitel 424P 35mm 06A-00031-003500 --
BAHCO steekbeitel 424P 38mm 06A-00031-003800 --
BAHCO steekbeitel 424P 40mm 06A-00031-004000 --
BAHCO steekbeitel 424P 4mm 06A-00031-000400 --
BAHCO steekbeitel 424P 6mm 06A-00031-000600 --
BAHCO steekbeitel 424P 8mm 06A-00031-000800 --
Protonweg 20 | 1627 LD Hoorn | Nederland | Telefoon: 0229-219 666 | E-mail: verkoop@kalkhuis.nl   Pagina 2 van 2